CAMARA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS DE MINAS

Empenhos Pagos no Periodo - Sintético

P&gina 00001
09/10/2018 - 17:06:21

Periodo 01/08/2018 a 31/08/2018 PROSISCO
SIADOF/carminha
SinwarRin m aAL (relpagtos)
Pagamento Empenho Fornecedor Natureza Valor
Unidade Orgamentaria: 0101 CORPO LEGISLATIVO
01/08/2018 2018/NE/000009-006 JOSE MUNIR MACHADO 3.3.90.93.01 209,00
01/08/2018 2018/NE/000009-007 JOSE MUNIR MACHADO 3.3.90.93.01 81,00
02/08/2018 2018/NE/000006-006 GERALDO LUCAS DE LIMA E SILVA 3.3.90.93.01 300,00
07/08/2018 2018/NE/000007-005 ONALDO JOSE DOS SANTOS 3.3.90.93.01 300,00
15/08/2018 2018/NE/000002-007 MARCELO FREITAS DOS REIS 3.3.90.93.01 300,00
21/08/2018 2018/NE/000003-006 DIRCEU DA SILVA 3.3.90.93.01 300,00
21/08/2018 2018/NE/000011-007 JOAO FRANCICO VIERA 3.3.90.93.01 300,00
23/08/2018 2018/NE/000118-001 AMM ASSOCIAGAO MINEIRA DE MUNICIPIOS 3.3.90.39.19 1.220,00
24/08/2018 2018/NE/000038-007 VOLNEY HENRIQUE SANTOS RODRIGUES 3.3.90.36.43 450,00
24/08/2018 2018/NE/000119 GERALDO LUCAS DE LIMA E SILVA 3.3.90.14.01 300,00
24/08/2018 2018/NE/000120 MARCELO FREITAS DOS REIS 3.3.90.14.01 300,00
27/08/2018 2018/NE/000039-007 MARCOS ANTONIO COSTA 3.3.90.36.43 727,00
27/08/2018 2018/NE/000044-006 GAZETA DE MINAS GRAFICA E EDITORA LTDA 3.3.90.39.35 3.990,00
27/08/2018 2018/NE/000117-001 JORNAL A NOTICIA EMPRESA JORNALISTICA 3.3.90.39.35 1.000,00
29/08/2018 2018/NE/000004-006 CELIO ROBERTO AZEVEDO 3.3.90.93.01 300,00
29/08/2018 2018/NE/000026-008 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.06 48.678,20
29/08/2018 2018/NE/000027-008 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.10 4.867,82
29/08/2018 2018/NE/000031-008 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.1.90.13.03 11.244,66
29/08/2018 2018/NE/000121 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.3.90.47.00 235,40
30/08/2018 2018/NE/000009-008 JOSE MUNIR MACHADO 3.3.90.93.01 281,00
31/08/2018 2018/NE/000006-007 GERALDO LUCAS DE LIMA E SILVA 3.3.90.93.01 300,00
Sub-Total 75.684,08
Unidade Orgamentaria: 0102 SECRETARIA GERAL
01/08/2018 2018/NE/000022-048 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 5,73
02/08/2018 2018/NE/000115 MARIA DO CARMO COSTA 3.3.90.36.99 400,00
03/08/2018 2018/NE/000086-002 FAXON PAPER LTDA 3.3.90.30.16 815,08
10/08/2018 2018/NE/000086-003 FAXON PAPER LTDA 3.3.90.30.16 1.380,34
13/08/2018 2018/NE/000021-008 TELEMAR NORTE LESTE S/A 3.3.90.39.43 288,36
14/08/2018 2018/NE/000022-049 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 9,03
14/08/2018 2018/NE/000054-006 ANVIG SISTEMAS DE VIGILANCIA LTDA ME 3.3.90.39.99 145,00
14/08/2018 2018/NE/000116-001 RODRIGO GOMES 3.3.90.39.99 600,00
16/08/2018 2018/NE/000111-001 LILIAN KATIA DE OLIVEIRA GUIMARAES 00084 3.3.90.39.99 510,00
17/08/2018 2018/NE/000103-001 PADARIA, CONFEITARIA, LANCHONETE PAO E C 3.3.90.30.07 1.546,00
20/08/2018 2017/NE/000131-007 CONQUEST TELECOMUNICAGOES LTDA 3.3.90.39.43 239,90
22/08/2018 2018/NE/000020-008 CEMIG DISTRIBUIGAO S.A. 3.3.90.39.29 306,57
24/08/2018 2018/NE/000022-050 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 12,82
24/08/2018 2018/NE/000022-051 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 65,61
24/08/2018 2018/NE/000108-001 RODRIGO PRADO ALKMIM - ME 3.3.90.39.05 665,00
27/08/2018 2018/NE/000015-003 MARIA DO CARMO COSTA 3.3.90.33.99 50,00
27/08/2018 2018/NE/000018-008 MMC ADMINISTRADORES E CONTADORES LTDA 3.3.90.39.05 2.752,38
27/08/2018 2018/NE/000019-008 MMC ADMINISTRADORES E CONTADORES LTDA 3.3.90.39.11 3.000,00
27/08/2018 2018/NE/000035-008 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.64 42,00
27/08/2018 2018/NE/000045-006 GAZETA DE MINAS GRAFICA E EDITORA LTDA 3.3.90.39.35 3.510,00
27/08/2018 2018/NE/000054-007 ANVIG SISTEMAS DE VIGILANCIA LTDA ME 3.3.90.39.99 145,00
27/08/2018 2018/NE/000055-007 ADALBERTO FERREIRA BORTOT 3.3.90.36.06 640,00
29/08/2018 2018/NE/000022-052 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 4,71
29/08/2018 2018/NE/000029-008 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.04 15.441,46
29/08/2018 2018/NE/000030-008 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.05 9.384,10
29/08/2018 2018/NE/000033-008 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.1.90.13.03 5.176,10
29/08/2018 2018/NE/000046-007 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.16.00 315,19
29/08/2018 2018/NE/000122 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.3.90.47.00 128,00
30/08/2018 2018/NE/000015-004 MARIA DO CARMO COSTA 3.3.90.33.99 85,00
Sub-Total 47.663,38
Total 123.347,46



